
/ 
RÁMCOVÁ DOHODA 

uzavřená podle dle§ 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

mezi 

Objednatel: 

Se sídlem: 
Právní forma: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Objednatelu) 

a 

Dodavatel 1 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO : 
DIČ 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

Dodavatel 2 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO : 
DIČ 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

Dodavatel 3 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/ 3, 171 00 Praha 7 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/ 6000 

EMEA s.r.o. 

nám. Míru 1217, 768 24 Hulín 
Bc. Martinou Vítkovou 
26898101 
CZ26898101 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
2106328273/ 2700 

Bartoň a Partner s.r.o. 

Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 
Bc. Markétou Trojanovou, prokuristou 
26810093 
CZ26810093 
ČSOB a.s. 
259358650/ 0300 

AB plus CZ s.r.o. 

Za Elektrárnou 419/ lb, 170 00 Praha 7 
panem Ing. Igorem Hendrychem, ředite lem 

25168860 
CZ25168860 
ČS a.s. 
6081622/ 0800 

(Dodavatel 1, Dodavatel 2 a Dodavatel 3 společně též „Dodavatelé", Objednatel a Dodavatelé společně též „Strany") 

\L .~ 



Preambule 

Tato rámcová dohoda (dále jen „Dohoda") je uzavírána s Dodavateli v rámci zadávacího řízeni na veřejnou zakázku 
organizovanou Objednatelem v režimu veřejné zakázky malého rozsahu dle ust. § 31 ZZVZ a vnitřní směrnice Objednatele 
č. 8/ 2020 pod názvem „PRŮBĚŽNÁ DODÁVKA KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB" (dále též „Veřejná zakázka"). 
jejímž účelem je sjednáni rámcových podmínek pro průběžné dílčí plněni předmětu Dohody. 

Strany se společně hlásí k principům odpovědného zadáváni veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 ZZVZ, kdy plněním 
předmětu Veřejné zakázky a její úhradou obě strany získávají maximální hodnotu a společně se podílejí na pozitivním 
rozvoji společnosti a ekonomiky a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí. 

Na průběžném plněni veřejné zakázky se podílejí Dodavatelé za podmínek stanovených touto Dohodou. Popis předmětu 
Dohody je uveden v článku 2. níže. 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Strany se ve smyslu§ 131 a násl. ZZVZ dohodly na uzavřeni této Dohody o zajištěni dílčích plněni předmětu 
Dohody, která se Dodavatelé touto Dohodou zavazuji pro Objednatele provést na své vlastni náklady a své vlastni 
nebezpečí a Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavatelům za jejich provedeni sjednanou cenu způsobem a 
v terminech stanovených touto Dohodou. 

1.2 Tato Dohoda obsahuje podrobné podmínky pro plněni dílčích objednávek Objednatele, a dále pro realizaci 
jednotlivých dílčích plněni Dodavateli. 

2. Předmět Dohody 

2.1 Předmětem této Dohody je zabezpečeni pravidelných a opakovaných dodávek kancelářských potřeb 

specifikovaných v Příloze č . 1 této Dohody (dále jen „Zboží") dle aktuálních potřeb Objednatele. 

2.2 Dodavatelé se zavazuji, že za podmínek stanovených touto Dohodou budou dodávat Zboží a s tím spojené služby 
po dobu účinnosti Dohody nebo do vyčerpáni hodnoty Veřejné zakázky dle čl. 5., odst. 5.1 , podle toho, co 
nastane dříve , a převádět vlastnické právo ke Zboží na Objednatele. 

2.3 Uzavřením této Dohody nevzniká Dodavatelům nárok na uzavření jakéhokoliv smluvního vztahu k dodání Zboží. 

3. Výzva k podání nabídky a výběr Dodavatele 

3.1 Objednatel je oprávněn kdykoli v době účinnosti této Dohody učinit průzkum trhu ke zjištění aktuálně 

nejvýhodnější ceny Zboží, a to formou výzvy Dodavatelům k podání nabídky na dodávku konkrétního Zboží (dále 
jen „Výzva") . Výzva musí být Objednatelem učiněna písemně, v elektronické podobě . 

Výzva bude obsahovat následující údaje: 
a) název a množství požadovaného Zboží dle Přílohy č . 1 této Dohody; 
b) požadavek na stanoveni ceny Zboží; 
c) lhůtu pro podáni nabídek. 

3.2 Dodavatelé předloží Objednateli své písemné cenové nabídky na dodáni Zboží ve stanovené lhůtě v elektronické 
podobě. Podání společné nabídky více Dodavateli je vyloučeno. 

2 



3.3 Objednatel vybere nejvýhodnější nabídku do 2 pracovních dnů od uplynuti lhůty pro jejich předloženi nabídek 
dle kritérii uvedených v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. Výběr konkrétního Dodavatele nebo Dodavatelů 
k dodáni Zboží dle Výz\ff oznámí Objednatel všem Dodavatelům, kteří podali nabídku. 

3.4 Objednatel následně učiní objednávku Zboží u lfjbraného Dodavatelem (dále jen „Objednávka"), přičemž 
Objednávka bude obsahovat alespoň následující údaje: 
a) název a množství Zboží dle Přílohy č . 1 této Smlouvy; 
b) termín dodání (zpravidla do 48 hodin); 
c) kupní cenu dle nabídky vybraného Dodavatele 
d) osobu Objednatele odpovědnou za kontrolu plnění. 

3.5 Objednatel si vyhrazuje právo objednávat Zboží v pracovních dnech v době od 8:00 do 15:00, ve výjimečných 
případech i mimo tuto dobu. 

3.6 Dodavatel je povinen Objednávku přijmout, písemně potvrdit a odeslat Objednateli nejpozději do následujícího 
pracovního dne od jejího přijeti, nestanoví-li Objednatel jinak. Potvrzením Objednávky se považuje smluvní vztah 
za uzavřený. 

4. Dodací podmínky 

4.1 Dodávky Zboží na základě Objednávek budou předávány vybraným Dodavatelem a převzaty Objednatelem ve 
stanovené lhůtě. 

4.2 Místem plněni je areál Objednatele. 

4.3 Zboží bude považováno za dodané jeho převzetím Objednatelem, a to na základě potvrzení této skutečnosti v 
dodacím listu podepsaném Dodavatelem a Objednatelem. Vlastnické právo a nebezpečí škody na Zboží přechází 
na Objednatele dnem převzetí Zboží od Dodavatele. 

4.4 V případě, že Zboží při předání Dodavatelem a převzetí Objednatelem bude vykazovat jakékoli množstevní či 

jakostní vady, není Objednatel povinen potvrdit dodací list a Zboží převzít. V takovém případě Objednatel písemně 
vytkne vady a stanoví Dodavateli lhůtu pro jejich odstranění. Dodací list ke konkrétnímu dílčímu plnění bude 
následně podepsán Objednatelem až po dodání bezvadného Zboží. 

5. Hodnota Veřejné zakázky a platební podmínky 

5.1 Maximální celková hodnota Veřejné zakázky realizované prostřednictvím této Dohody na celou dobu platnosti 
Dohody a na celý rozsah plněni činí 300.000 Kč bez DPH, DPH je 21 % a celková cena s DPH je 
363.000,- Kč. Tento limit je platný pro všechny Dodavatele společně a pro veškerá plněni uskutečněná dle 
této Dohody. 

5.2 Maximální hodnotu Veřejné zakázky je možné zvýšit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění této Dohody ke 
změnám závazných právních předpisů upravujících výši DPH . 

5.3 Účtováni a úhrada dodávek Zboží bude probíhat průběžně podle skutečně převzatých dodávek Zboží 
Objednatelem na základě dodacích listů dle čl. 4 odst. 4.3 této Smlou\ff. Dodavatel je oprávněn účtovat 
Objednateli cenu Zboží až na základě dodacího listu. 

3 



5.4 Podkladem pro zaplacení ceny za dodávku Zboží podle Objednávky je faktura vystavená Dodavatelem do 15 dnů 
od předán í dodávky Zboží. Každá faktura vystavená Dodavatelem musí obsahovat náležitostí daňového dokladu 
v souladu ze zákonem č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a s § 28 zákona 
č . 235/ 2004 Sb. , o daní z přidané hodnoty, a její nedílnou součástí bude kopie potvrzených dodacích listů. 

5.5 Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Dodavatelem Objednateli. 

5.6 Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitostí daňového dokladu stanové výše uvedenými právními 
předpisy a Dohodou, bude Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Dodavateli s tím, že ten je 
povinen poté vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší běh lhůty 

splatností a nová lhůta počne běžet doručením opravené faktury. 

6. Povinnosti Dodavatelů a odpovědnost za vady 

6.1 Každý Dodavatel se zavazuje: 

(a) náležitě plnit své závazky vyplývající z této Dohody a zejména z nabídky učiněné dle čl. 3. , odst. 3.2 
Dohody; 

(b) písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění Dohody, a to neprodleně 
nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane, nebo kdy Dodavatel zjistí, 
že nastane nebo by nastat mohla; 

(c) po celou dobu trvání Dohody disponovat kvalifikací, kterou prokázal v rámci zadávacího řízení před 

uzavřením této Dohody. 

6.2 Každý Dodavatel se podpisem této Dohody zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z čestného prohlášení ke 
společensky odpovědnému plnění Veřejné zakázky, které je součástí jeho nabídky podané v rámci Veřejné 
zakázky. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení 
Dodavateli. Dodavatel je při takové kontrole povinen poskytnout veškerou požadovanou součinnost. Je-li 
k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Dodavatel k jejich předložení nejpozději do 3 
(tří) pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele. 

6.3 Každý Dodavatel je povinen dodat Zboží v množství, termínu a kvalitě v souladu podmínkami Objednávky a této 
Dohody. Každá Dodavatel zaručuje, že jím dodané Zboží bude po dobu minimálně 24 měsíce ode dne jeho 
dodání Objednateli způsobilé k smluvenému nebo obvyklému účelu použití. Záruční doba 24 měsíce začíná 
běžet dnem podpisu dodacího listu Objednatelem a Dodavatelem. 

6.4 Pokud dodané Zboží vykazuje vady, tj . neodpovídá co do množství a jakosti podmínkám Objednávky a této 
Dohody, je Objednatel oprávněn tyto vady písemně reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a 
požadovat odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad v přiměřené lhůtě, zpravidla do 48 hodin, a/nebo 
požadovat slevu z dodaného vadného Zboží a/ nebo odstoupit od Objednávky. 

6.5 Požaduje-li Objednatel v rámci reklamace dodání nového bezvadného Zboží a nemá-li Dodavatel v dané době 
nové bezvadné Zboží na skladě nebo dispozici, je Objednatel oprávněn prodloužit Dodavateli lhůtu k dodání 
požadovaného nového Zboží, aniž by toto prodloužení lhůty bylo považováno za prodlení v plnění závazků 
Prodávajícím. 

6.6 Uplatněním nároků z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu veškeré újmy vzniklé 
vadným plněním Objednávky ze strany Dodavatele. 

4 



7. Doba platnosti Dohody 

7.1 Dohoda se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců s účinností ode dne jejího uveřejnění v registru smluv podle odst. 
10.1 této Dohody. Před uplynutím této doby Dohoda zanikne v případě, že hodnota plnění poskytnutých všemi 
Dodavateli dosáhne maximální nepřekročitelné výše dle článku 5.1 této Dohody. 

7.2 Tato Dohoda může být ukončena před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena: 
(a) písemnou dohodou Stran; 
(b) okamžitým písemným odstoupením od Dohody buď Objednatelem, nebo všemi Dodavateli v případech, 

kdy všichni Dodavatelé nebo Objednatel poruší závažným způsobem některou povinnost uvedenou v 
této Dohodě, případně v obecně závazných právních předpisech. 

7.3 Objednatel i každý z Dodavatelů jsou oprávněni písemně vypovědět tuto Dohodu i bez udání důvodu. V případě 
výpovědi Objednatelem činí výpovědní lhůta jeden měsíc a v případě výpovědi Dodavatele činí výpovědní lhůta 
dva měsíce. Výpovědní lhůta se počítá od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi ostatním Stranám. V případě výpovědi Dohody pouze některým z Dodavatelů trvá Dohoda i nadále mezi 
Objednatelem a zbývajícím Dodavatelem/ zbývajícími Dodavateli. 

7.4 Skončení Dohody však nebude mít vliv na platnost a účinnost existující Objednávky0 

8. Sankční ujednání 

8.1 Pro případ prodlení se zaplacením ceny za provedené dílčí plnění je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % včetně DPH z ceny neuhrazené částky za každý započatý den prodlení. 

8.2 Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním Zboží dle termínu v Objednávce je Dodavatel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši O, 05 % z ceny nedodaného Zboží bez DPH za každý započatý den prodlení. 
Stejná smluvní pokuta platí v případě, že Dodavatel nedodá Objednateli ve stanoveném termínu nové bezvadné 
Zboží za reklamované Zboží dle čl. 6, odst. 6.4. 

8.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich 
zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

8.4 Zjistí-li Objednatel porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z čestného prohlášení ke společensky 

odpovědnému plnění Veřejné zakázky, je oprávněn po konkrétním Dodavateli požadovat a Dodavatel je povinen 
uhradit smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý zjištěný případ . 

8.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu jakékoli újmy vzniklé straně požadující zaplacení 
smluvní pokuty, pokud k takové újmě došlo v příčinné souvislosti s porušením podmínek Objednávky nebo této 
Dohody, které zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty. 

9. Oprávněné osoby 

9.1 Komunikace mezi Stranami bude probíhat prostřednictvím následujících oprávněných osob nebo statutárních 
zástupců Stran, pokud Strany neoznámí způsobem určeným pro komunikaci touto Dohodou jinou oprávněnou 
osobu. 

5 



9.2 Za Objednatele je osobou oprávněnou , referent zásobování. 
Adresa pro doručování pošty: U Trojského zámku 120/ 3, 171 00 Praha 7; 
Telefon:  
Mobilní telefon:  
E-mail:  

9.3 Za Dodavatele 1 je osobou oprávněnou Bc Martina Vítková. 
Adresa pro doručování pošty: nám. Míru 1217, 768 24 Hulín 
Telefon:  
Mobilní telefon:  
E-mail: obchod@mefisto2000.cz 

Za Dodavatele 2 je osobou oprávněnou . 
Adresa pro doručování pošty: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 
Telefon :  
E-mail: kancelarskepotreby@bartonapartner.cz 

Za Dodavatele 3 je osobou oprávněnou  . 

Adresa pro doručování pošty: Za Elektrárnou 419/ lb, 170 00 Praha 7 
Mobilní telefon:  
E-mail: obchod@vasekancelar.cz 

9.4 O případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informovány ostatní Strany. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1 Strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č . 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této Dohody v jejím plném znění, jakož i všech úkonů 
a okolností s touto Dohodou souvisejících , ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. Dodavatelé zároveň 
berou na vědomí , že Objednatel je vázán zákonem č . 340/ 2015 Sb., o registru smluv, a tedy že text této Dohody 
bude uveřejněn prostřednictvím Objednatele v registru smluv. 

10.2 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím Objednatele v registru smluv. 

10.3 Záležitosti neupravené touto Dohodou se řídí zákon č . 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a ZZVZ. Strany sjednávají podle ust. § 89a zákona č. 99/ 1963 Sb., občanského soudního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů , že soudem místně příslušným pro všechny spory vzniklé z této Dohody nebo 
v souvislosti s ní mezi Dodavateli a Objednatelem je obecný soud Objednatele, nestanoví-li zákon výlučnou 
příslušnost jiného soudu. 

10.4 Dodavatelé tímto berou na vědomí a souhlasí s tím, že veškeré dokumenty obsahující osobní údaje Dodavatelů 
související s touto Dohodou budou po dobu, po kterou je Objednatel povinen tak činit, zpracovány a archivovány 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/ 679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/ 46/ ES {,, GDPR") účinným od 25. května 2018 a zákonem č . 499/ 2004 Sb., o archivnictví a spisové službě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů . 

6 



10.5 Dodavatelé si jsou vědomi, že jsou podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů , povinni 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. Dodavatelé se zavazují k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících s 
dodávkou dle platných právních předpisů . 

10.6 Je-li některé ustanovení této Dohody neplatné, neúčinné či nevymahatelné, bude tato Dohoda platit ve všech 
ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy Dohody, že toto ustanovení nelze oddělit. Strany se 
zavazují toto neplatné, neúčinné č i nevymahatelné ustanovení nahradit ustanovením bezvadným, které je svým 
obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

10.7 Jakákoliv změna této Dohody musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a 
podepisovat za Objednatele a Dodavatele nebo osobami jimi zmocněnými. Změny Dohody se sjednávají zásadně 
jako dodatek k Dohodě s číselným označením podle pořadového čísla p říslušné změny Dohody. 

10.8 Tato Dohoda byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Strana obdrží jeden stejnopis. 

10.9 Nedílnou součástí této Dohody je příloha č. 1: Specifikace Zboží. 

10.10 Strany prohlašuji, že Dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Dohoda je 
vyjádřením jejich pravé, skutečné , svobodné a vážné vůle . Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení 
připojují oprávnění zástupci Stran své vlastnoru ční podpisy. 

V Praze dne __ 1 _B _-0_1_· 2_022 

Za Objednatele 

7 

Ve Zlíně dne 2 1 -01- 207.1 
I 

Za ,Dodavatele 1 

B~ artina Vít:?i 

' 0YEAs.ro. 02/12 
~ ,ln, 1~1r I ~24 Ht ~" I c;,_ 

1"' 2b"I00101 o:ř v 'lf)OO;l•tO• 

EMEA s.r.o. 

V Olomouci dne_l.L~ol .L 

Za Dodavatele 2 BARTOŇ 9 @ , A PARTNER 

Barto'1 a Partn11r s .r.o. 
r;nv(\'lt v,~ 'J8 , 'l C l' Jr.lOUC 
!~. ?2 ,,~ r 3. DIC: C/25810083 

V Praze dne 21 2. 2-02 2 
Za Dodavatele 3 

Igor Hendrych, - clitel 
AB plus CZ s.r .. 

AB plus CZ s.r.o. 
Za Elektrárnou 419/lb 

197 00 Praha 7 
ItO: 25168860 DIČ: CZ25168860 



Nabídkový list kancelářských potřeb 
Název počet ks/rok cena Kč/ks bez DPH celkem Kč 

Pořadač A4 pákový 7,5 cm kartonový 300 

Pořadač A4 pákový S cm kartonový 150 

Pořadač A4 pákový barevný 7,5 cm 300 

Pořadač A4 pákový barevný S cm 100 

Xerox papír A4 160g 250 listů 50 

Xerox papír A4 200g 250 listů 50 

Xerox papír A4 80g 500 listů 2000 

Xerox papír A3 80g 500 listů 50 

Obálky A4 křížové dno 2000 

Obálky C4 samolepící klopa 1500 

Obálky DL s okénkem a samolepící klopou 4000 
Poznámkový blok AS linkovaný 80 listů 30 

Poznámkový blok AS čistý 80 listů 30 

Poznámkový blok AS čtverečkový 80 listů 30 

Poznámkový blok A4 čtverečkový 70 listů 30 

Poznámkový blok A4 čistý 70 listů 30 

Poznámkový blok A4 linkovaný 70 listů 30 

Kniha záznamní AS linkovaná 50 

Kniha záznamní A4 linkovaná 50 

Samolepící bločky 75x75 mm 200 

Samolepící bločky 38x51 - 3x100ks 100 

Závěsný obal s euroděrováním A4 bal. 100ks 6000 

Zakládací obal na katalogy euro 180mq 10ks 200 

Zakládací obal A4 L čirý bal. 100ks 2500 

Odkládací mapa s gumičkou plast 50 

Spisové desky s drukem A4 100 

Spisové desky s drukem AS 100 

Rychlovazač plastový bal. 10ks 150 

Odkládací mapa 3 klopy 100 

Samolepicí etikety A4 mix rozměrů, 100ks 60 

Laminovací folie A4/80mq/100 listů 25 

Kancelářsky děrovač 25 listů 20 

Kancelářský sešívač - drátky 10/5 15 

Kane. sešívač - drátky 24/6 - 26/6/ 30 listů 25 

Drátky do sešívačky 24/6 a 10/5 500 

Dopisní sponky 28mm 100 

Dopisní sponky 32mm 100 

Lepící tyčinky 15g 150 

Samolepící páska transparentní 15mm x 33m 50 

Páska balící čirá 48mmx66m 120 

Nůžky kancelářské 26cm 30 

Nůžky kancelářské 18cm 30 

Popisovač permanentní černý hrot 1mm 150 

Popisovač permanentní černý hrot 2.5-3mm 150 

Zvýrazňovač sada 4ks 1-Smm 30 

Tužka grafitová velikost 1,2,3 240 

Tužka grafitová velikost 1,2,3 s gumou 240 



Ořezávátko se zásobníkem a 2 otvory 30 

Měkká bílá pryž pro grafické tužky 50 

Jednorázové kuličkové pero s tenkou stopou 400 

Kuličkové pero 0,7mm 200 

Gelové pero 0,5mm 100 

Propustka A7, blok 100 listů 50 

Dovolenka A6, blok 100 listů 50 

Opravný roller 5mmx8m 50 

CELKEM BEZ DPH 

SAZBA DPH 

VÝŠE DPH 
-

CELKEM VČETNĚ DPH 




